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List Zarządu

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze

Przekazujemy na Państwa ręce niniejszy Raport Roczny, stanowiący swoiste podsumowanie działalności Grupy 
ANWIL w 2007 roku.

Miniony rok był kolejnym okresem umacniania naszej pozycji na rynkach oraz budowania silnej grupy przemysło-
wej, zdolnej skutecznie konkurować zarówno w kraju, jak i za granicą, grupy działającej w sektorze Wielkiej Syntezy 
Chemicznej.

Wyniki, jakie osiągnęliśmy to najlepsze rezultaty w całej historii Grupy ANWIL: najwyższe przychody ogółem  
w wysokości ponad 2,8 mld zł, jak również przychody ze sprzedaży podstawowych produktów. Uzyskaliśmy jeden 
z najwyższych w historii wyników netto na poziomie blisko 210 mln zł, a także wysoki wskaźnik efektywności wy-
korzystania aktywów oraz zrealizowanej rentowności.

Działalność produkcyjna również przyniosła rekordowe wyniki: ponad 420 tys. ton polichlorku winylu, ponad 
298 tys. ton wodorotlenku sodu, ponad 85 tys. ton tworzyw na bazie PCW oraz ponad 1 mln 100 tys. ton nawozów 
azotowych.

Realizując cele, jakie stawiane są przed Segmentem Chemicznym w Grupie PKN ORLEN, a mianowicie inte-
gracja i rozwój obszarów produkcji chemicznej, ubiegły rok poświęciliśmy w głównej mierze na operacyjną inte-
grację ANWILU SA i przejętej w 2006 roku spółki Spolana a.s. w Republice Czeskiej, w tym przede wszystkim 
na realizację wspólnej polityki sprzedaży w zakresie polichlorku winylu i chloroalkaliów. Wysiłki ANWILU jako 
lidera segmentu chemicznego będą skierowane na jego dalszy rozwój w najbliższej przyszłości.

W 2007 roku, jak i w latach poprzednich, nie ograniczaliśmy naszej aktywności wyłącznie do sfery produkcyj-
nej. Dążąc do minimalizacji oddziaływania na środowisko naturalne, realizowaliśmy działania proekologiczne, ujęte 
w deklaracji działań Programu „Odpowiedzialność i Troska”, między innymi poprzez wdrożenie metody selektywnej  
katalitycznej redukcji tlenków azotu. Pozwoliło to na obniżenie emisji tych związków do atmosfery o kilkadziesiąt 
procent. Ponadto, dokonaliśmy szeregu modernizacji w szeroko pojętej gospodarce energetycznej ANWILU.

Nasze starania zostały uhonorowane wysoką pozycją w najważniejszych rankingach w kraju oraz przyznaniem przez 
Business Centre Club Szóstego Diamentu do Złotej Statuetki Lidera Polskiego Biznesu jako dowód utrzymania 
pozycji lidera w branży chemicznej, doskonałe wyniki finansowe i dynamiczny rozwój. Uhonorowani zostaliśmy 
także prestiżowym tytułem: Filar Polskiej Gospodarki i uznani za najlepszą firmę w regionie kujawsko-pomorskim 
w rankingu Pulsu Biznesu i Coface Poland. Wyróżnienie tym cenniejsze, iż społeczność regionu doceniła nas jako 
firmę „obywatela”. 

W tym miejscu pragniemy Państwu, naszym Akcjonariuszom podziękować  za zaufanie, jakim obdarzyli Państwo 
Zarząd i wszystkich pracowników w 2007 roku. Uczynimy wszystko, aby w kolejnych latach zapewnić dalszy wzrost 
wartości całej Grupy Kapitałowej. Słowa podziękowania kierujemy do Rady Nadzorczej za pomoc w podejmowaniu 
istotnych decyzji i owocną współpracę.

Wyrazy naszego uznania przekazujemy Pracownikom Grupy Kapitałowej za zaangażowanie i wkład w osiągnięcie 
tak znakomitych wyników.

Serdecznie  zapraszamy Państwa do zapoznania się z raportem.

Szanowni Państwo, w trakcie przygotowywania niniejszego raportu, dotknęła nas ogromna tragedia. W dniu 
25 kwietnia 2008 roku zmarł śmiercią tragiczną Prezes Zarządu naszej firmy, Benedykt Michewicz. Pamięć 
o nim pozostanie na zawsze w naszych sercach. Z tego właśnie powodu niniejszy list kieruje do Państwa Zarząd 
ANWILU SA. 
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